
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
302 

55 

306 

83 

85 

Name 
GUTO GERING 
LUCAS ZANCHI 
AUGUSTO GERING 
CRISTIANO UTZ 
EVERTON HAHN 

Class 
KC LIVRE 
KC LIVRE 
KC LIVRE 
KC LIVRE 
KC LIVRE 

Best Tm 
49.299 
49.593 
49.987 
50.527 
52.983 

InLp 
7 
5 
6 
5 
2 

Diff 

0.294 
0.688 
1.228 
3.684 

Gap 

0.294 
0.394 
0.540 
2.456 

Lps 

8 

5 

7 

7 

4 

Car 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/10/2024 09:35:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT - Etapas 3 e 4 
KARTCROSS LIVRE 

Treino Sáb KC LIVRE 

Practice (15:00 Time) started at 9:21:19 

Autódromo Alberto Cidade 1,400 km 

19/10/2024 08:45 


